
今月のトピックス今月のトピックス

共立トランスポートの最新情報がつまったニュースレター！ ２０１２年１０月号

共立通信引継共立通信引継

営業ニュース営業ニュース

〈〈クレーム対応クレーム対応〉〉
＊先週＊先週22日連続で乗務員と連絡が取れなかった為お客様への日連続で乗務員と連絡が取れなかった為お客様への

連絡が遅れる。携帯は肌身離さないように！！連絡が遅れる。携帯は肌身離さないように！！

＊クレジットの集金の際印字が薄い時は必ずやり直す。＊クレジットの集金の際印字が薄い時は必ずやり直す。

＊商品積込時個数を確認、最後は総個数を確認の事。＊商品積込時個数を確認、最後は総個数を確認の事。

＊品質アップを維持する為時間指定・歯止めを必ず守る。＊品質アップを維持する為時間指定・歯止めを必ず守る。

＊指定のお客様には必ずドライバーより「出発・完了」報告＊指定のお客様には必ずドライバーより「出発・完了」報告
をする事。をする事。

株式会社共立トランスポート株式会社共立トランスポート 代表取締役代表取締役 久保秀樹久保秀樹

株式会社共立トランスポートの久保でございます。
この度、日ごろお世話になっている方々、そして弊社と少しでもかかわりのある方々に対して、
より共立トランスポートのことを知っていただくため、共立通信と題しまして、ニュースレターを発行することとなりました。これから
も皆様のお役にたてるよう、様々なサービスを考え、提供してまいります。今後とも共立トランスポートをよろしくお願いいたします。

はじめまして。林と申します。今月号から保井はじめまして。林と申します。今月号から保井
さんより、共立通信を引継ました。少しだけさんより、共立通信を引継ました。少しだけ
若さには保井さんには負けますが、色々な若さには保井さんには負けますが、色々な
情報を身近なところから記載させて頂きます情報を身近なところから記載させて頂きます
のでので宜しくお願いいたします。宜しくお願いいたします。

88月新規お取引先（計：月新規お取引先（計：1313件）件）

疲労・過労運転の防止。
健康診断の実施。

10月の事故防止テーマ

経理事務
佐々木由利子

新規一転！共立トランスﾎﾟｰﾄ
で復活、頑張ります。

社内紹介

スタッフが、親身に対応いたします！
お気軽にご相談ください！

冷凍輸送関係 2件
陸運関係 1件
航空輸送 2件
青果問屋 1件
食品加工 1件
通関業界 4件
事務用品関連 1件


